
КК "Grand Stable" / Ленинградская область 20 августа 2022г.

№
 п

/
п

Фамилия, Имя 
всадника Рег.№

З
ва
н
и
е,

 
р
аз
р
яд Кличка лошади, г.р., масть, 

пол, порода, отец, место 
рождения

Рег.№ Владелец Тренер Команда, регион
Отметка 

ветеринарной 
инспекции

1 АГАШИНА Мария, 2005 086405 2 ЛИБЕРТИ-13, коб., сер., полукр., 
неизв., Бельгия 018613 Бурлачко Т. Красавина С. КК "Гранд Стейбл" допущен

2 АЛЕКСЕЕВА Анна, 2004 038004 2 ФАГОР-17, мер., рыж., помесь, 
Газон, Ленинградская обл. 028573 Алексеева Н. Алексеева Н. КК "Дудергоф" допущен

3 АЛЕКСЕЕВА Анна, 2004 038004 2 ПАВЕЛЕЦК-11, жер., т.-рыж., трак., 
Вертопрах, Россия 011883 Алексеева Н. Алексеева Н. КК "Дудергоф" допущен

4
АРСЕНЬЕВА Алена, 
2003 037803 2

МАЛЕНЬКИЙ ПРИНЦ-18, мер., 
рыж., спорт.пом., Сказочник, 
Ленинградская область

028460 Переверзева Е. Переверзева Е. КСК "Ингерманландия" допущен

5
БАРДАШЕВИЧ Алиса, 
2002 008402 1 БОРДО-16, мер., сер., латв., 

Байронас, Латвия 027129 Бардашевич А. Зейферова Ж. КК "Гранд Стейбл" допущен

6 БАШАРОВА Ксения 011380 б/р БОРДЕР-14, мер., рыж., 
польск.тепл., Корлеолорд Л, Польша 018613 Люблинская Н. Красавина С. КК "Гранд Стейбл" допущен

7
БЕЛОВА Екатерина, 
2001 026484 б/р ЛИМБО-14, жер., гнед., полукр., 

Ланселот, Ленинградская область 020511 Белова Е. самостоятельно ч/в допущен

8
ВАСИЛЬЕВА Виктория, 
2006 135206 б/р ГЕОГРАФИЯ-18, коб., сер., полукр., 

Галеман, Россия 025596 Доманчук Л. Доманчук Л. КСК "Хорс Тревел" допущен

9 ВОРОБЬЕВА Анна 079898 2 ЭМИР-09, мер., сер., KWPN, Лаки 
Бой, Нидерланды 019709 Дмитриев О. самостоятельно КСК им. Ю. Русаковой допущен

10 ВШИВЦЕВА Мария б/р КВАРТА-18, коб., сер., неизв. на оформл. Вшивцева М. Гарник А. КСК "Виктори Хорс Клаб" допущен

11 ГВОЗДКОВА Вера 058499 1 КАМЕЛИЯ-17, коб.,гнед., полукр., 
Русский Кутузофф, Россия 023093 Гвоздкова В. самостоятельно КСК "Виктори Хорс Клаб" допущен

12 ГРИШИНА Юлия, 2001 012601 КМС ИМПРОВИЗАЦИЯ-11, коб., гнед., 
полукр., Ахиней, Украина 017475 Гришина М. Стулова Е. КЗ "Ковчег" допущен

13
ДОМАНЧУК Анастасия, 
2007 000107 2 РЕГАТА-14, коб., рыж.-чал., полукр., 

Регламент, ИП Доманчук В.Ю. 017503 Доманчук В. Доманчук Л. КСК "Хорс Тревел" допущен

14
ДОМАНЧУК Анастасия, 
2007 000107 2 ГРУМ-08, мер., гнед., УВП, Маркиз, 

Украина 013457 Доманчук Е. Доманчук Л. КСК "Хорс Тревел" допущен

15 ДОМАНЧУК Любовь 004089 б/р ГЕОГРАФИЯ-18, коб., сер., полукр., 
Галеман, Россия 025596 Доманчук Л. Доманчук Л. КСК "Хорс Тревел" допущен

16 ЕРОШЕНЯ София, 2010 б/р ИЛИОН-07, мер., сер., орл.рыс., 
Иней, Алтайский к/з 020204 Чернега А. Гришанович Ю. КК "Невский стиль" допущен

17
КИРИЛЛОВА Вероника, 
2006 135106 б/р ПАМИР-16, жер., гн.-чал., полукр., 

Регламент, Россия 025519 Доманчук В. Доманчук Л. КСК "Хорс Тревел" допущен

18
КОМИССАРОВА 
Кристина, 2007 040707 б/р ЭМБЛЕМА-15, коб., сер., полукр., 

Элегант, Россия 028625 Комиссарова Брлачко А. КСК им Ю.Русаковой допущен

19 КОНОНОВА Диана, 2007 004107 КМС ГЕРМЕС 2-12, мер., карак., 
спорт.пом., Гермес, Россия 016158 Корсакова Е. Денисова А.

КСК Фонд "Еврейская община Великого 
Новгорода-центр развития культурного и 

духовного наследия" 
допущен

20 КРЫЛОВА Илиана 074497 б/р ВАРАДЖИС-11, мер., гнед., полукр., 
Дрейф, Россия 020435 Крылова И. самостоятельно ч/в допущен

21
КУЗНЕЦОВА Дарья, 
2008 042008 3 РАПСОДИЯ-14, коб., карак., спорт. 

помесь, Регламент, Санкт-Петербург 017502 Доманчук В. Доманчук Л. КСК "Хорс Тревел" допущен

22
ЛОБАНОВА Евгения, 
2006 010306 2 КАРАДАГ-13, жер., гнед., ганн., 

Кейптаун, Россия 016992 Лобанова И. Найденышев И. КСК "Всадник" допущен

23 МЕРЕЖКО Екатерина б/р ВИВИАН-07, коб., рыж., трак., 
Вальдхайм, ПКХ "Элитар" 011136 Мережко Е. Бурлачко А. КСК им. Ю. Русаковой допущен

24 ПАВЛОВА Алиса, 2003 091303 1 ПОЛЕМИКА-13, коб., рыж., полукр., 
Питсбург, Россия 025798

Фонд "Еврейская община 
Великого Новгорода – ЦРК и 

ДН»"
Денисова А.

Фонд "Еврейская община Великого 
Новгорода-центр развития культурного и 

духовного наследия" 
допущен

25
ПЕРЕСКОКОВ Иван, 
2004 123604 б/р ГУЛЬГИНЭМ-11, коб., рыж., 

полукр.Ганг, Ленинградская оласть 024889 Сидорова Т. Холькина М. ч/в допущен

26
ПЛАХОТНЯЯ Виктория, 
2006 144106 б/р ЧИКА ЛОКА-14, коб., гнед., буд., 

Гороскоп, Россия 025293 Батуева Е. Брлачко А. КСК им Ю.Русаковой допущен

27 РЯБИНКИНА Марина 019070 б/р ЛЮКСЕМБУРГ-13, мер., гнед., 
полукр., неизв., Россия 025598 Сумерина М. Алексеева Е. КК "Гранд Стейбл" допущен

28 САПЕРОВА Виктория 083698 б/р МЕДЕЯ-15, коб., рыже-чал., полукр., 
Магадан. Россия 023878 Доманчук Л. Доманчук Л. КСК "Хорс Тревел" допущен

29 СЕМЕНЦОВ Лев, 2014 010014 б/р ПАЛЛАДИН-10 (145), мер., пег., 
полукр., неизв., Россия 023019 Семенцов А. Гришанович Ю. КК "Гранд Стэйбл" допущен

СОРЕВНОВАНИЯ ПО КОНКУРУ
региональные

Конкур
мальчики и девочки (8-16 лет), мальчики и девочки (12-14 лет), юноши и девушки (14-18 лет), мужчины и женщины

Мастер-лист



30 СЕРВЕТА Ольга, 2007 061007 б/р ПОРТЛЕНД-09, мер., рыж., трак., 
Хохотун, ЗАО "Кировский конзавод" 013069 Маркова Ю. Бурлачко А. КСК им Ю.Русаковой допущен

31 СИНИЦЫНА Валентина 008378 б/р ЭФФЕКТ-14, мер., гнед., полукр., 
Элеот, Россия 020522 Синицына В. Пашкова О. КСК "Талант" допущен

32 СТЕПАНОВА Виктория 022989 2 ПОЛЕМИКА-13, коб., рыж., полукр., 
Питсбург, Россия 025798

Фонд "Еврейская община 
Великого Новгорода – ЦРК и 

ДН»"
Денисова А.

КСК Фонд "Еврейская община Великого 
Новгорода-центр развития культурного и 

духовного наследия" 
допущен

33
ТИМОФЕЕВА Алёна, 
2005 б/р КАПО КАРЛ-05, мер., гнед., 

вютемб., Cassini II, Германия 007742 Бурлачко Т. Гарник А. КСК "Виктори Хорс Клаб" допущен

34
ТРИПЕЦКАЯ Божена, 
2008 035708 3 КАЛИПСО-10, коб., гнед., полукр., 

Кодекс, Россия 016890 Щецов А. Нестеренко К.  ч/в допущен

35 ФИСЕНКО Мария, 2007 б/р ПАМИР-16, жер., гн.-чал., полукр., 
Регламент, Россия 025519 Доманчук В. Доманчук Л. КСК "Хорс Тревел" допущен

36
ХОЛЬКИНА Наталья, 
2009 084509 б/р ГУЛЬГИНЭМ-11, коб., рыж., полукр., 

Ганг, Ленинградская оласть 024889 Сидорова Т. Холькина М. ч/в допущен

37
ШАТИЛОВА Ксения, 
2002 127402 б/р ИРБИЛИЯ-15, коб., т.-гнед., 

полукр., Ионизатор 26, Россия 020482 Алексеева Е. Алексеева Е. КК "Гранд Стейбл" допущен

38 ШАТОБА Ксения 007200 КМС ПОЛИФЕСТ М-18, жер., рыж., трак., 
Фэбо, Россия 028751 Ашанова С. Кондратьева Н. ч/в допущен

39 ШАТОБА Ксения 007200 КМС ФЭНТЕЗИ М-18, жер., рыж., полукр., 
Фараб, Россия 028750 Шатоба К. Кондратьева Н. ч/в допущен

40 ШАТОБА Ксения 007200 КМС КЕНДИ ЛАВ-17, коб., сер., полукр., 
неизв., неизв. 025813 Тимофеева Е. Шатоба Н. ч/в допущен

41 ШАТОБА Ксения 007200 КМС ФОРВАРД М-16, жер., вор., полукр., 
Фараб, Россия 023241 Шатоба К. Кондратьева Н. ч/в допущен

42
ШИБИНА Христина, 
2004 103704 б/р ВЕГАС-06, жер., вор., ганн., Возгон 

26, Санкт-Петербург 013948 Шибина Х. Красавина С. КК "Гранд Стейбл" допущен

43 ЯЛАНСКАЯ Анна, 2009 б/р ЛАСТОЧКА-13, коб., рыж., орл. 
рыс., Кунак, Россия 021182 Чернега А. Гришанович Ю. КК "Невский стиль" допущен

 

Главный судья Синицына И.Ю. - ВК- Ленинградская область

Главный секретарь Румянцева Е. А. - ВК - Ленинградская область

Технический делегат Зубачек М. В. - ВК - Санкт-Петербург

Ветеринарный врач Румянцева Е.В. - Санкт-Петербург



КК "Grand Stable" / Ленинградская область 20 августа 2022г.

ш/о Время

1 СЕМЕНЦОВ Лев, 2014 010014 б/р ПАЛЛАДИН-10 (145), мер., пег., полукр., 
неизв., Россия 023019 Семенцов А. КК "Гранд Стэйбл" 0 53,8

2 КРЫЛОВА Илиана 074497 б/р ВАРАДЖИС-11, мер., гнед., полукр., 
Дрейф, Россия 020435 Крылова И. ч/в 0 52,1

3 ВШИВЦЕВА Мария б/р КВАРТА-18, коб., сер., неизв. на 
оформлю Вшивцева М. КСК "Виктори Хорс Клаб" 0 50,9

4 ЯЛАНСКАЯ Анна, 2009 б/р ЛАСТОЧКА-13, коб., рыж., орл. рыс., 
Кунак, Россия 021182 Чернега А. КК "Невский стиль" 0,25 57,3

5
ЕРОШЕНЯ София, 
2010 б/р ИЛИОН-07, мер., сер., орл.рыс., Иней, 

Алтайский к/з 020204 Чернега А. КК "Невский стиль" 1,25 61,9

6
КОНОНОВА Диана, 
2007 004107 КМС ГЕРМЕС 2-12, мер., карак., спорт.пом., 

Гермес, Россия 016158 Корсакова Е.

КСК Фонд "Еврейская община 
Великого Новгорода-центр 
развития культурного и 
духовного наследия" 

5,5 66,9

Главный судья Синицына И. - ВК- Ленинградская область

Главный секретарь Румянцева Е. А. - ВК - Ленинградская область

СОРЕВНОВАНИЯ ПО КОНКУРУ
региональные

Конкур
Технические результаты

Маршрут № 1
50 см. "Приближено к норме времени" (Табл. В2)

результат
маршрут

М
ес
то Фамилия, Имя 

всадника Рег.№
З
ва
н
и
е

, 
р
аз
р
яд Кличка лошади, г.р., масть, пол, 

порода, отец, место рождения Рег.№ Владелец Команда, регион



КК "Grand Stable" / Ленинградская область 20 августа 2022г.

ш/о Время

1
ЕРОШЕНЯ София, 
2010 б/р ИЛИОН-07, мер., сер., орл.рыс., Иней, 

Алтайский к/з 020204 Чернега А. КК "Невский стиль" / 0 55,7

2
ТРИПЕЦКАЯ Божена, 
2008 035708 3 КАЛИПСО-10, коб., гнед., полукр., 

Кодекс, Россия 016890 Щецов А.  ч/в 0 54,9

3 РЯБИНКИНА Марина 019070 б/р ЛЮКСЕМБУРГ-13, мер., гнед., полукр., 
неизв., Россия 025598 Сумерина М. КК "Гранд Стейбл" 0 51,7

4 МЕРЕЖКО Екатерина б/р ВИВИАН-07, коб., рыж., трак., Вальдхайм, 
ПКХ "Элитар" 011136 Мережко Е. КСК им. Ю. Русаковой 0 49,4

5
АРСЕНЬЕВА Алена, 
2003 037803 2

МАЛЕНЬКИЙ ПРИНЦ-18, мер., рыж., 
спорт.пом., Сказочник, Ленинградская 
область

028460 Переверзева Е. КСК "Ингерманландия" 0,25 57,3

6 КРЫЛОВА Илиана 074497 б/р ВАРАДЖИС-11, мер., гнед., полукр., 
Дрейф, Россия 020435 Алексеева Е. ч/в 4 48,3

7 ЯЛАНСКАЯ Анна, 2009 б/р ЛАСТОЧКА-13, коб., рыж., орл. рыс., 
Кунак, Россия 021182 Чернега А. КК "Невский стиль" 4 49,2

8
КОНОНОВА Диана, 
2007 004107 КМС ГЕРМЕС 2-12, мер., карак., спорт.пом., 

Гермес, Россия 016158 Корсакова Е. КСК "Фонд "Еврейская община 
Великого Новгорода" 6,5 70,9

9
КОМИССАРОВА 
Кристина, 2007 040707 б/р ЭМБЛЕМА-15, коб., сер., полукр., 

Элегант, Россия 028625 Комиссарова КСК им Ю.Русаковой 8 56,1

ПАВЛОВА Алиса, 2003 091303 1 ПОЛЕМИКА-13, коб., рыж., полукр., 
Питсбург, Россия 025798

Фонд "Еврейская 
община Великого 

Новгорода – ЦРК и ДН»"

Фонд "Еврейская община 
Великого Новгорода-центр 
развития культурного и 
духовного наследия"

снят

БЕЛОВА Екатерина, 
2001 026484 б/р ЛИМБО-14, жер., гнед., полукр., 

Ланселот, Ленинградская область 020511 Белова Е. ч/в снят

СЕМЕНЦОВ Лев, 2014 010014 б/р ПАЛЛАДИН-10 (145), мер., пег., полукр., 
неизв., Россия 023019 Семенцов А. КК "Гранд Стэйбл" снят

Главный судья Синицына И. - ВК- Ленинградская область

Главный секретарь Румянцева Е. А. - ВК - Ленинградская область

результат
маршрут

М
ес
то Фамилия, Имя 

всадника Рег.№
З
ва
н
и
е

, 
р
аз
р
яд Кличка лошади, г.р., масть, пол, 

порода, отец, место рождения Рег.№ Владелец Команда, регион

СОРЕВНОВАНИЯ ПО КОНКУРУ
региональные

Конкур
Технические результаты

Маршрут № 2
80 см. "Приближено к норме времени" (Табл. В2)



КК "Grand Stable" / Ленинградская область 20 августа 2022г.

ш/о Время

1
ДОМАНЧУК 
Анастасия, 2007 000107 2 РЕГАТА-14, коб., рыж.-чал., полукр., 

Регламент, ИП Доманчук В.Ю. 017503 Доманчук В. КСК "Хорс Тревел" 0 40,4 2Ю

2 САПЕРОВА Виктория 083698 б/р МЕДЕЯ-15, коб., рыже-чал., полукр., 
Магадан. Россия 023878 Доманчук Л. КСК "Хорс Тревел" 0 43,3  ‐ 

3
ТИМОФЕЕВА Алёна, 
2005 б/р КАПО КАРЛ-05, мер., гнед., вютемб., 

Cassini II, Германия 007742 Бурлачко Т. КСК "Виктори Хорс Клаб" 0 46,4 2Ю

4 ФИСЕНКО Мария, 2007 б/р ПАМИР-16, жер., гн.-чал., полукр., 
Регламент, Россия 025519 Доманчук В. КСК "Хорс Тревел" 0 46,9 2Ю

5
АРСЕНЬЕВА Алена, 
2003 037803 2

МАЛЕНЬКИЙ ПРИНЦ-18, мер., рыж., 
спорт.пом., Сказочник, Ленинградская 
область

028460 Переверзева Е. КСК "Ингерманландия" 0 47,3  ‐ 

6
ПЛАХОТНЯЯ 
Виктория, 2006 144106 б/р ЧИКА ЛОКА-14, коб., гнед., буд., 

Гороскоп, Россия 025293 Батуева Е. КСК им Ю.Русаковой 0 49,5 2Ю

7 СЕРВЕТА Ольга, 2007 061007 б/р ПОРТЛЕНД-09, мер., рыж., трак., Хохотун, 
ЗАО "Кировский конзавод" 013069 Маркова Ю. КСК им Ю.Русаковой / 

Ленинградская область 0 52,1 2Ю

8 ПАВЛОВА Алиса, 2003 091303 1 ПОЛЕМИКА-13, коб., рыж., полукр., 
Питсбург, Россия 025798

Фонд "Еврейская 
община Великого 

Новгорода – ЦРК и ДН»"

КСК Фонд "Еврейская община 
Великого Новгорода-центр 
развития культурного и 
духовного наследия" 

0 55,3  ‐ 

9 ДОМАНЧУК Любовь 004089 б/р ГЕОГРАФИЯ-18, коб., сер., полукр., 
Галеман, Россия 025596 Доманчук Л. КСК "Хорс Тревел" 4 44,8  ‐ 

10
АЛЕКСЕЕВА Анна, 
2004 038004 2 ФАГОР-17, мер., рыж., помесь, Газон, 

Ленинградская обл. 028573 Алексеева Н. КК "Дудергоф" 4 50,1 3Ю

11 РЯБИНКИНА Марина 019070 б/р ЛЮКСЕМБУРГ-13, мер., гнед., полукр., 
неизв., Россия 025598 Сумерина М. КК "Гранд Стейбл" 4 52,3  ‐ 

12 МЕРЕЖКО Екатерина б/р ВИВИАН-07, коб., рыж., трак., Вальдхайм, 
ПКХ "Элитар" 011136 Мережко Е. КСК им. Ю. Русаковой 5 69,2  ‐ 

13 БАШАРОВА Ксения 011380 б/р БОРДЕР-14, мер., рыж., польск.тепл., 
Корлеолорд Л, Польша 018613 Люблинская Н. КК "Гранд Стейбл" /

Санкт-Петербург 12 57,4  ‐ 

ХОЛЬКИНА Наталья, 
2009 084509 б/р ГУЛЬГИНЭМ-11, коб., рыж., полукр., Ганг, 

Ленинградская оласть 024889 Сидорова Т. ч/в снят  ‐ 

ВАСИЛЬЕВА Виктория, 
2006 135206 б/р ГЕОГРАФИЯ-18, коб., сер., полукр., 

Галеман, Россия 025596 Доманчук Л. КСК "Хорс Тревел" снят  ‐ 

ТРИПЕЦКАЯ Божена, 
2008 035708 3 КАЛИПСО-10, коб., гнед., полукр., Кодекс, 

Россия 016890 Щецов А. респ. Карелия снят  ‐ 

Главный судья Синицына И. - ВК- Ленинградская область

Главный секретарь Румянцева Е. А. - ВК - Ленинградская область

Технический делегат Зубачек М. В. - ВК - Санкт-Петербург

Вып. 
норм.Рег.№ Владелец Команда, регион

результат
маршрут

М
ес
то Фамилия, Имя 

всадника Рег.№
З
ва
н
и
е

, 
р
аз
р
яд Кличка лошади, г.р., масть, пол, 

порода, отец, место рождения

СОРЕВНОВАНИЯ ПО КОНКУРУ
региональные

Конкур

Технические результаты

Маршрут № 3
90  см  "Скоростной" (Ст. 9.8.2.1, Табл.B1)



КК "Grand Stable" / Ленинградская область 20 августа 2022г.

ш/о Время ш/о Время

1 ШАТОБА Ксения 007200 КМС ПОЛИФЕСТ М-18, жер., рыж., трак., 
Фэбо, Россия 028751 Ашанова С. ч/в 0 58,2 0 35,7  -

2
ТИМОФЕЕВА Алёна, 
2005 б/р КАПО КАРЛ-05, мер., гнед., вютемб., 

Cassini II, Германия 007742 Бурлачко Т. КСК "Виктори Хорс Клаб" 0 57,7 0 36,7 1Ю

3
БАРДАШЕВИЧ Алиса, 
2002 008402 1 БОРДО-16, мер., сер., латв., Байронас, 

Латвия 027129 Бардашевич А. КК "Гранд Стейбл" 0 60,7  37,4  -

4 ШАТОБА Ксения 007200 КМС ФЭНТЕЗИ М-18, жер., рыж., полукр., 
Фараб, Россия 028750 Шатоба К. ч/в 0 63,9 0 38,3  -

5
АГАШИНА Мария, 
2005 086405 2 ЛИБЕРТИ-13, коб., сер., полукр., неизв., 

Бельгия 018613 Бурлачко Т. КК "Гранд Стейбл" 0 60,7 0 45,3 1Ю

6
КУЗНЕЦОВА Дарья, 
2008 042008 3 РАПСОДИЯ-14, коб., карак., спорт. 

помесь, Регламент, Санкт-Петербург 017502 Доманчук В. КСК "Хорс Тревел" 0 54,2 4 35,0 1Ю

7 САПЕРОВА Виктория 083698 б/р МЕДЕЯ-15, коб., рыже-чал., полукр., 
Магадан. Россия 023878 Доманчук Л. КСК "Хорс Тревел" 0 55,9 4 38,1  -

8 ШАТОБА Ксения 007200 КМС КЕНДИ ЛАВ-17, коб., сер., полукр., 
неизв., неизв. 025813 Тимофеева Е. ч/в 0 61,8 4 38,4  -

9 СТЕПАНОВА Виктория 022989 2 ПОЛЕМИКА-13, коб., рыж., полукр., 
Питсбург, Россия 025798

Фонд "Еврейская 
община Великого 

Новгорода – ЦРК и ДН»"

КСК Фонд "Еврейская община 
Великого Новгорода-центр развития 
культурного и духовного наследия" 

0 57,5 снят  -

10
ДОМАНЧУК 
Анастасия, 2007 000107 2 РЕГАТА-14, коб., рыж.-чал., полукр., 

Регламент, ИП Доманчук В.Ю. 017503 Доманчук В. КСК "Хорс Тревел" 4 54,0 2Ю

11
ПЕРЕСКОКОВ Иван, 
2004 123604 б/р ГУЛЬГИНЭМ-11, коб., рыж., полукр.Ганг, 

Ленинградская оласть 024889 Сидорова Т. ч/в 8 63,4  -

12
КИРИЛЛОВА 
Вероника, 2006 135106 б/р ПАМИР-16, жер., гн.-чал., полукр., 

Регламент, Россия 025519 Доманчук В. КСК "Хорс Тревел" 16 58,7  -

СЕРВЕТА Ольга, 2007 061007 б/р ПОРТЛЕНД-09, мер., рыж., трак., 
Хохотун, ЗАО "Кировский конзавод" 013069 Маркова Ю. КСК им Ю.Русаковой снят  -

СИНИЦЫНА 
Валентина 008378 б/р ЭФФЕКТ-14, мер., гнед., полукр., Элеот, 

Россия 020522 Синицына В. КСК "Талант" снят  -

Главный судья Синицына И. - ВК- Ленинградская область

Главный секретарь Румянцева Е. А. - ВК - Ленинградская область

Технический делегат Зубачек М. В. - ВК - Санкт-Петербург

З
ва
н
и
е

, 
р
аз
р
яд результат

СОРЕВНОВАНИЯ ПО КОНКУРУ
региональные

Конкур

Технические результаты

Маршрут № 4
100 см  "Классический с перепрыжкой" (Ст. 9.8.2.2, 13.1.3.  Табл.B1)

М
ес
то Фамилия, Имя 

всадника Рег.№ Вып. 
норм.маршрутКличка лошади, г.р., масть, пол, 

порода, отец, место рождения Рег.№ Владелец Команда, регион перепрыжка



КК "Grand Stable" / Ленинградская область 20 августа 2022г.

ш/о Время

1 ВОРОБЬЕВА Анна 079898 2 ЭМИР-09, мер., сер., KWPN, Лаки Бой, 
Нидерланды 019709 Дмитриев О. КСК им. Ю. Русаковой 0 59,7 3

2 ГРИШИНА Юлия, 2001 012601 КМС ИМПРОВИЗАЦИЯ-11, коб., гнед., 
полукр., Ахиней, Украина 017475 Гришина М. КЗ "Ковчег" 0 60,0 3

3 ГВОЗДКОВА Вера 058499 1 КАМЕЛИЯ-17, коб.,гнед., полукр., 
Русский Кутузофф, Россия 023093 Гвоздкова В. КСК "Виктори Хорс Клаб" 0 68,1 3

4
ШИБИНА Христина, 
2004 103704 б/р ВЕГАС-06, жер., вор., ганн., Возгон 26, 

Санкт-Петербург 013948 Шибина Х. КК "Гранд Стейбл" 0 68,3  ‐ 

5
ДОМАНЧУК 
Анастасия, 2007 000107 2 РЕГАТА-14, коб., рыж.-чал., полукр., 

Регламент, ИП Доманчук В.Ю. 017503 Доманчук В. КСК "Хорс Тревел" 4 51,9 1Ю

6
ШАТИЛОВА Ксения, 
2002 127402 б/р ИРБИЛИЯ-15, коб., т.-гнед., полукр., 

Ионизатор 26, Россия 020482 Алексеева Е. КК "Гранд Стейбл" 4 59,5  ‐ 

7
КУЗНЕЦОВА Дарья, 
2008 042008 3 РАПСОДИЯ-14, коб., карак., спорт. 

помесь, Регламент, Санкт-Петербург 017502 Доманчук В. КСК "Хорс Тревел" 8 59,8  ‐ 

8
АЛЕКСЕЕВА Анна, 
2004 038004 2 ПАВЕЛЕЦК-11, жер., т.-рыж., трак., 

Вертопрах, Россия 011883 Алексеева Н. КК "Дудергоф" 12 86,3  ‐ 

9
КИРИЛЛОВА 
Вероника, 2006 135106 б/р ПАМИР-16, жер., гн.-чал., полукр., 

Регламент, Россия 025519 Доманчук В. КСК "Хорс Тревел" 19 83,6  ‐ 

Главный судья Синицына И. - ВК- Ленинградская область

Главный секретарь Румянцева Е. А. - ВК - Ленинградская область

Технический делегат Зубачек М. В. - ВК - Санкт-Петербург

Рег.№ Владелец Команда, регион Вып. 
норм.

СОРЕВНОВАНИЯ ПО КОНКУРУ
региональные

Конкур
Технические результаты

Маршрут № 5
110 см  "Скоростной" (Ст. 9.8.2.1, Табл.B1)

результат
маршрут

М
ес
то Фамилия, Имя 

всадника Рег.№
З
ва
н
и
е

, 
р
аз
р
яд Кличка лошади, г.р., масть, пол, 

порода, отец, место рождения



КК "Grand Stable" / Ленинградская область 20 августа 2022г.

ш/о Время

1 ШАТОБА Ксения 007200 КМС ФОРВАРД М-16, жер., вор., полукр., 
Фараб, Россия 023241 Шатоба К. ч/в 0 63,2 2

2 ГВОЗДКОВА Вера 058499 1 КАМЕЛИЯ-17, коб.,гнед., полукр., 
Русский Кутузофф, Россия 023093 Гвоздкова В. КСК "Виктори Хорс Клаб" 0 66,4 2

3
ДОМАНЧУК 
Анастасия, 2007 000107 2 ГРУМ-08, мер., гнед., УВП, Маркиз, 

Украина 013457 Доманчук Е. КСК "Хорс Тревел" 8 57,1  ‐ 

4
ЛОБАНОВА Евгения, 
2006 010306 2 КАРАДАГ-13, жер., гнед., ганн., 

Кейптаун, Россия 016992 Лобанова И. КСК "Всадник" 8 57,2  ‐ 

5 ГРИШИНА Юлия, 2001 012601 КМС ИМПРОВИЗАЦИЯ-11, коб., гнед., 
полукр., Ахиней, Украина 017475 Гришина М. КЗ "Ковчег" 8 59,4  ‐ 

6 ВОРОБЬЕВА Анна 079898 2 ЭМИР-09, мер., сер., KWPN, Лаки Бой, 
Нидерланды 019709 Дмитриев О. КСК им. Ю. Русаковой 8 86,4  ‐ 

ШИБИНА Христина, 
2004 103704 б/р ВЕГАС-06, жер., вор., ганн., Возгон 26, 

Санкт-Петербург 013948 Шибина Х. КК "Гранд Стейбл" снят  ‐ 

Главный судья Синицына И. - ВК- Ленинградская область

Главный секретарь Румянцева Е. А. - ВК - Ленинградская область

Технический делегат Зубачек М. В. - ВК - Санкт-Петербург

результат
маршрут

М
ес
то Фамилия, Имя 

всадника Рег.№
З
ва
н
и
е

, 
р
аз
р
яд Кличка лошади, г.р., масть, пол, 

порода, отец, место рождения

СОРЕВНОВАНИЯ ПО КОНКУРУ
региональные

Конкур
Технические результаты

Маршрут № 6
120 см  "Скоростной" (Ст. 9.8.2.1, Табл.B1)

Рег.№ Владелец Команда, регион Вып. 
норм.



КК "Grand Stable" / Ленинградская область 20 августа 2022г.
Должность ФИО Категория Регион Оценка

Главный судья Синицына И.Ю. ВК Ленинградская область

Судья-Член Гранд 
Жюри Зубачек М.В. ВК Санкт-Петербург

Судья-Член Гранд 
Жюри Ревнивых М.С. 2К Ленинградская область

Технический делегат Зубачек М.В. ВК Санкт-Петербург

Главный секретарь Румянцева Е.А. ВК Ленинградская область

Курс-дизайнер Фадеева О.Н. ВК/МК3* Санкт-Петербург

Шеф-стюард Румянцев Л.А. 2К Ленинградская область

Ветеринарный врач Румянцева Е. В. BB FEI Санкт-Петербург

Главный судья Синицына И.Ю. - ВК - Ленинградская область

КК "Grand Stable" / Ленинградская область 20 августа 2022г.

Должность ФИО Категория Регион

Главный судья Синицына И.Ю. ВК Ленинградская область

Судья-Член Гранд 
Жюри Зубачек М.В. ВК Санкт-Петербург

Судья-Член Гранд 
Жюри Ревнивых М.С. 2К Ленинградская область

Технический делегат Зубачек М.В. ВК Санкт-Петербург  

Главный секретарь Румянцева Е.А. ВК Ленинградская область

Курс-дизайнер Фадеева О.Н. ВК/МК3* Санкт-Петербург

Шеф-стюард Румянцев Л.А. 2К Ленинградская область

Ветеринарный врач Румянцева Е. В. BB FEI Санкт-Петербург

Главный судья Синицына И.Ю. - ВК - Ленинградская область

Главный секретарь Румянцева Е.А.- ВК - Ленинградская область

СОРЕВНОВАНИЯ ПО КОНКУРУ
региональные

Состав судейское коллегии

СОРЕВНОВАНИЯ ПО КОНКУРУ
региональные

СПРАВКА о составе судейское коллегии



КК "Grand Stable" / Ленинградская область 20 августа 2022г.

4

1. Ленинградская область
2. Санкт-Петербург
3. Республика Карелия
4. Новгородская область

Главный судья Синицына И.Ю. - ВК - Ленинградская область

Главный секретарь Румянцева Е.А.- ВК - Ленинградская область

СПРАВКА о количестве субъектов РФ

ВСЕГО РЕГИОНОВ:

СОРЕВНОВАНИЯ ПО КОНКУРУ
региональные


